1672

453

ENGELGRAVE, HENRICUM

Caeleste pantheon, pars prima et posterior.

CAELESTE / PANTHEON / Sive / CAELVM NOVVM / IN FESTA ET GESTA / SANCTORVM / TOTIVS ANNI, / MORALI DOCTRINA / VARIE / ILLUSTRATUM, / Per R.P. HENRICUM ENGELGRAVE, / Societatis IESU Theologum. / In hac tertia editione ab ipsomet Auctore recognitum, Correctum, Auctum, Nouas / insuper in Voua festa Materia sugestas. / PARS PRIMA. / COLONIAE AGRIPPINAE, / Apud IOANNEM BVSAEVM Bibliopolam. / M. DC. LVIII. / Cum Privilegio Sac. Caesareae Majestatis speciali, Et Catholici Regis Hispaniarum.

1658

453

ENGELGRAVE, HENRICUM

Caeleste pantheon, pars prima et posterior.

CAELESTE / PANTHEON / Sive / CAELVM NOVVM / IN FESTA ET GESTA / SANCTORVM / TOTIVS ANNI, / MORALI DOCTRINA / VARIE / ILLUSTRATUM, / Per R.P. HENRICUM ENGELGRAVE, / Societatis IESU Theologum. / In hac tertia editione ab ipsomet Auctore recognitum, Correctum, Auctum, Nouas / insuper in Noua festa Materia sugestas. / PARS POSTERIOR. / COLONIAE AGRIPPINAE, / Apud IOANNEM BVSAEVM Bibliopolam./ M. DC. LVIII. / Cum Privilegio Sac. Caesareae Majestatis speciali, / Et Catholici Regis Hispaniarum.

1658

454

ENGELGRAVE, HENRICUM

Lux evangelica sub velum sacrorum emblematum recondita, pars I et II.

LUX / EVANGELICA / SVB VELUM SACRORVM / EMBLEMATUM / RECONDITA / IN OMNES ANNI / DOMINICAS / SELECTA HISTORIA / ET / MORALI DOCTRINA / VARIAE, / ADVMBRATA, / ET IN DUAS DIVISA PARTES / Per R.P. HENRICUM ENGELGRAVE / Societatis JESU Theologum. / EDITIO SEPTIMA ET NOVISSIMA AB IPSOMET AUCTORE / recognita, aucta, et expurgata ab erroribus in prioribus editionibus / Antuerpiensibus Commissis. / PARS I. / Prodiit jam primum in Germania cum Indicibus copiosissimis. / Cum gratia ac Privilegio S. Caes. Majestatis. / HERBIPOLI / Impensis Haeredum JOANNIS GOTTOFREDI SCHONWETTERI / ANNO M. DC: LXI.

1661

454

ENGELGRAVE, HENRICUM

Lux evangelica sub velum sacrorum emblematum recondita, pars I et II.

LUX / EVANGELICA / SVB VELUM SACRORVM / EMBLEMATUM / RECONDITA / IN OMNES ANNI / DOMINICAS / SELECTA HISTORIA / ET / MORALI DOCTRINA / VARIAE, / ADVMBRATA, / Per R.P. HENRICUM ENGELGRAVE / Societatis JESU Theologum. / EDITIO SEPTIMA ET NOVISSIMA AB IPSOMET AUCTORE / recognita, aucta, et expurgata ab erroribus in prioribus editionibus / Antuerpiensibus Commissis. / PARS II. / Prodiit jam primum in Germania cum Indicibus copiosissimis. / Cum Gratia ac Privilegio. S. Caes. Majestatis. / HERBIPOLI / Impensis Haeredum JOANNIS GOTTOFREDI SCHONWETTERI / ANNO M. DC. LXI.

1661

455

ENGELGRAVE, HENRICUM

Caelum empyreum.

CAELUM EMPYREUM, / non vanis et fictis Constellationum monstris belluatum, / sed / DIVVM DOMVS, / DOMINI IESV CHRISTI, / EIVSQVE ILLIBATAE VIRGINIS MATRIS MARIAE, / SANCTORUM APOSTOLORUM, MARTYRUM, / CONFESSORUM, VIRGINUM, / NEC NON / SACRARVM RELIGIONVM, PATRIARCHARVM, / ALIORUMQUE TUTELARIUM, PRAECLARIS FACTIS, AC RARIS / VIRTUTIBUS, VELUT TOT LUCIDISSIMIS STELLIS IN PER/PETUAS AETERNITATES MICANTIBUS, / SPLENDEDE ILLVSTRATVM; / OMNIBUS VERBI DEI ECCLESIASTIS, AD HONESTOS MORES, / ET DIVINOS AMORES AUDITORUM AMIMIS INSERENDOS, / MORALI DOCTRINA, SACRA AC PROFANA HISTORIA LVCVBRATVM / Per R.P. HENRICUM ENGELGRAVE, / Societatis JESU Theologum. / COLONIAE AGRIPPINAE, / Apud JOANNEM BUSAEUM, Bibliopolam sub Monocerote. / Anno M. DC. LXVIII. / Cum Facultate superiorum et Privilegio Sacrae Caesareae Majestatis speciali.

1668

456

ENGELGRAVE, HENRICUM

Caelum empreum, pars secunda.

CAELUM EMPYREUM, / non vanis et fictis Constellationum monstris belluatum, / SED / DIVUM DOMUS, / DOMINI IESV CHRISTI, / EJUSQUE ILLIBATAE VIRGNISI MATRIS MARIAE, / SANCTORUM APOSTOLORUM, MARTYRUM, / CONFESSORUM, VIRGINUM: / NEC NON / SACRARUM RELIGIONUM, PATRIARCHARUM, / ALIORUMQUE TUTELARIUM, PRAECLARIS FACTIS, AC RARIS / VIRTUTIBUS, VELUT TOT LUCIDISSIMIS STELLIS IN / PERPETUAS AETERNITATES MICANTIBUS, / SPLENDEDE ILLVSTRATVM. / OMNIBUS VERBI DEI ECCLESIASTIS, AD HONESTOS MORES, / ET INSERENDOS, / MORALI DOCTRINA, SACRA AC PROFANA HISTORIA LVCVBRATVM / Per R.P. HENRICUM ENGELGRAVE, / Societatis JESU Theologum. / PARS SECVNDA. / COLONIAE AGRIPPINAE, / Apud Viduam JOANNIS BUSAEI, Bibliopolae sub Monocerote. / Anno M. DC. LXX. / Cum Privilegio Sacrae Caesareae Majestatis speciali, et Catholici regis Hispaniarum.

1670

457

GARAGOSA, MICHAEL

De sacerdotalis dignitatis excellentia liber.

DE SACERDOTALIS / DIGNITATIS / EXCELLENTIA / LIBER / Vtilis valde omnibus ecclesiasticis / personis, ac eis

praecipue qui / concionandi et docendi / munus exercent. / Auctore Don Michaele Garagosa / de Heredia Hispano Valentino / Episcopo Theanensi. / Romae apud Iacobum mascardum Anno M.DC.XVII superiorum

1617

458

GAVANTUS, BARTHOLOMAEUS

Thesaurus sacrorum rituum.

THESAVRVS / SACRORVM RITVVM, / SEV / COMMENTARIA IN RVBRICAS / MISSALIS, ET BREVIARII / ROMANI. / Auctore Admod. Reuer P.D. / BARTHOLOMAEO GAVANTO / MEDIOLANENSI / Congreg. Cleric. Regul. S. Pauli, vulgo Barnabitarum, / et s. Rom. Rituum Congr. Consultore. / In quibus origo cuiusque Ritus, causae historicae, vel mysticae, ex maiorum ingenio, / Theoria, Praxis, obligatio, et exquisitus usus, additis opportunè Decretis / omnibus S. Rituum Congreg. Quàm breuissimè explicantur. / Editio Nona locupletissima, emendatissima. / SVPERIORVM PERMISSV, ET PRIVILEGIIS. / VENETIIS, M. DC. LI. / Apud Iuntas, et Ioan. Iacobum Hertz.